
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_23.07.2019 г.___ с.  Муслюмово _377__ 

 

 

Об отмене постановления  от 13.05.2019 г. № 191 «Об утверждении порядка 

опубликования информации об объектах недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципальных образований Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан» 

" 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района от 13.05.2019 г. № 191 «Об 

утверждении порядкаопубликования информации об объектах недвижимого 

имущества,находящегося в собственности муниципальных образований 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Руководителя 

Исполнительного комитета      И.Х.Ахметов 


